

HoodTec ApS
Pinassen 12, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 27 51 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Carsten Børsmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HoodTec ApS Pinassen 12 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 43 27 51 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Falbe Andersen Svend Lynge Jensen Carsten Børsmose
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i softwareudvikling til medicinalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.359 kr. mod -6.082 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.790 kr. mod -7.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>19/5 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-16.359	-6.082
Andre finansielle indtægter	138	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-569	-1.137
Resultat før skat	-16.790	-7.219
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.790	-7.219
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.790	-7.219
Disponeret i alt	-16.790	-7.219

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.679	1.639
	Tilgodehavender i alt	<u>2.679</u>	<u>1.639</u>
	Likvide beholdninger	42.008	59.269
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.687</u>	<u>60.908</u>
	Aktiver i alt	<u>44.687</u>	<u>60.908</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	60.000	60.000
3	Overført resultat	-24.009	-7.219
	Egenkapital i alt	<u>35.991</u>	<u>52.781</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.696	8.127
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.696</u>	<u>8.127</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.696</u>	<u>8.127</u>
	Passiver i alt	<u>44.687</u>	<u>60.908</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>19/5 - 31/12 2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>569</u>	<u>1.137</u>
	<u>569</u>	<u>1.137</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-7.219	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.790</u>	<u>-7.219</u>
	<u>-24.009</u>	<u>-7.219</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Anders Falbe Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Falbe Andersen
Direktør
ID: 65b0b6d9-2ca8-4d8f-81d7-bb6d26dd8620
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 14:39:01
Underskrevet med MitID



Svend Lynge Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Svend Lynge Jensen
Direktør
ID: f46d38b3-0db5-4a67-b5f8-2328a8cb6a8d
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 22:39:25
Underskrevet med MitID



Carsten Børsmose

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Børsmose
Direktør
ID: 1ed5bc70-d389-4920-95fc-a9ad596e41f3
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 13:33:39
Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Boeck Eisgart
Revisor
ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 20:56:14
Underskrevet med MitID



Carsten Børsmose

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Børsmose
Dirigent
ID: 1ed5bc70-d389-4920-95fc-a9ad596e41f3
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 17:23:02
Underskrevet med MitID

